
Zarządzenie  wewnętrzne Nr  12 /2023

z dnia 30.12.2023r.

W sprawie powołania zespołu spisowego do przeprowadzenia spisu kontrolnego  Methadone Hydrochloride 

syrop 0,5% , Levomethadone Hydrochloride syrop 0,25% Bunorfin 8mg, Bunorfin 2 mg- tabletki,     według 

stanu na dzień 30.12.2023 r. po zakończeniu wydawania środka pacjentom.

Na  podstawie  §7  Statutu  Ośrodka  Leczenia  Uzależnień  Samodzielnego  Publicznego  Zakładu  Opieki 

Zdrowotnej w Lublinie, uchwałynr 647/XXIV/2016 Rady Miasta Lublin z dnia 21 grudnia 2016 r. 

  oraz art.26 i 27 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (  t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 120, 295, 1598. ) 

zarządzam co następuje:

§1

Powołuję zespół spisowy w składzie:

1. Przewodniczący: Małgorzata Oniszczuk

2. Sekretarz: Agata Reszka

3. Członek: Marcin Knap

§2

Spisowi podlega:

 Methadone Hydrochloride syrop 0,5%,

 Levomethadone Hydrochloride syrop 0,25% 

 Bunorfin 8mg,- rabletki

 Bunorfin 2 mg- tabletki,  

Wyżej wymienione środki substytucyjne   znajdują  się w pomieszczeniach Programu Terapii Substytucyjnej 

przy ul Al. Tysiąclecia 5 w Lublinie  oraz pobrany przez Kierownika Programu Terapii Substytucyjnej dla 

potrzeb pacjentów aktualnie hospitalizowanych, według stanu na dzień 30.12.2023 r.

§3

Wykonanie Zarządzenia powierza się st. insp. ds. adm-księgow. Małgorzacie Oniszczuk

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


